2
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
1
Libro. hoc ē xxvi. & ex parte metho-
dius. Verūm quia nob̄ ppositū ē
non aduersari calumniis respondere.
que Longo sermone indigent. sed ea
que a propheta dicta sunt. nr̄is differe-
re. idest xp̄ianus. illud in p̄fatione moneo.
nullū pphetarū. tam apte dixisse de xp̄o.
Non enim solū scribit eum esse uenturū. qđ
est cōmune cū ceteris. sed quo tempore uen-
turus sit docet. & reges p̄ordinē dixerit.
& annos enumerat & manifestissima signa
p̄nuntiat. Que quia uidit porphyrius u-
niuersā completa & transacta negare n̄ po-
terat. superatus hystorie ueritate. in hanc
prupit calumniam. Vt ea que in cōsummati-
one mundi de anti xp̄o dicuntur. futura.
ppter gestorū similitudinē quandam. sub an-
tiocho epiphane impleta contendat. Cuius in-
pugnatio. testimoniuū ueritatis ē. Tanta enim
dictorū fides fuit. ut ppheta incredulis homini-
bus. non futura p̄dixisse. sed narrasse p̄terita.

Multa igitur throni quos vidit daniel. hi
 mihi videntur esse. quos iohannes. xx. iiii. thro
 nos nuncupat. Vetusus autem dierum ille est qui
 apud iohanne[m] solus in throno sedet filius
 quoque hominis. qui venit ad vetustum dierum.
 ipse est qui apud iohanne[m] leo dicitur de tri
 bu iuda. radix dauid. et cetera his similia.

Hos thronos esse reor. de quibus et paulus ap[osto]l[us]
 loquitur. Sive throni. sive dominationes.
 Et in euangelio legimus. Vos autem sedebitis super
 xii. thronos. iudicantes. xii. tribus israhel. Sedens
 autem et vetustus dierum dicitur deus. ut aeterni
 iudicis habitus demonstrat. Vestimentum
 eius quasi nix candidum et capilli capitis eius
quasi lana munda. Et saluator transfor
 mat in monte. et gloriandi uinae maiestatis
 assumens. in candidis videtur uestibus. Quod quod
 capilli eius lanae mundissimae comparantur pu
 rum ostendit sincerumque iudicium. et nullam per
 sonam in iudicando recipiens. Senex quod de
 scribitur ut maturitas sententiae comparatur.